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Itä-Suomen päihdehuollon kuntayhtymän purkutyö on edennyt jä sen-
kun tien hyväksymisvaiheeseen. Kuntayhtymän yhtymävaltuusto esit-
tää jäsenkunnille purkusopimusta hyväksyttäväksi ja toivoo, että se
käsitellään jäsenkuntien valtuustoissa touko-kesäkuussa 2019, jot ta
purkutyö ei tarpeettomasti viivästy.

Omaisuuden jako jäsenkuntien kesken toteutetaan siten, että
lopullinen jako lasketaan kuntayhtymän viimeisen tilinpäätöksen
perusteella (purkautumisvuoden), jossa kustannukset tullaan kir jaa-
maan arvioina. Kuntayhtymän viimeisen tilinpäätöksen jälkeisistä
kus tan nuk sis ta pidetään erillistä seurantaa Mäntyharjun kunnan kir-
jan pi dos sa siten, että kunta palauttaa/laskuttaa arvioidusta poik kea-
van summan jäsenkunnille/kunnilta.

 Kuntayhtymän palvelutuotanto ja osa henkilöstöstä on siirtynyt liik-
keen luo vu tuk se na uudelle työnantajalle jo vuoden 2018 alusta. Kun-
ta yh ty män ainoana työntekijänä toimii tällä hetkellä toimitusjohtaja,
jon ka tehtävänä on hoitaa kuntayhtymän purkaminen. Maa- ja met-
sä omai suu den myynti on toteutettu syksyllä 2018 ja tämä on vai kut-
ta nut positiivisesti kuntayhtymän vuoden 2018 tilinpäätökseen. Ta-
sees sa ainoana omaisuuseränä näyttäytyy laitosalue (tase-arvo
24.518,87 €), jonka odotetaan siirtyvän uudelle omistajalle keväällä
2019. Näin ollen kuntayhtymän omaisuus on myyty ennen varojen ja
vel ko jen jakamista.

 Kuntayhtymän perussopimuksen mukainen peruspääoma on
1.821.073,95 M€, josta Heinolan osuus on 3,73 % (42.716,37 €).
Hei no lan kaupungille tuleva vastuu eläkemenoperusteisen maksun
osal ta on 10,6 %. Osuudet on laskettu vuosien 2011 - 2015 kun ta yh-
ty män palveluiden myynneistä euroissa osakaskunnille.

 Esityslistan liitteenä sopimus Itä-Suomen päihdehuollon kun ta yh ty-
män purkamisesta ja Itä-Suomen päihdehuollon vuoden 2018 ti lin-
pää tös.

Kaupunginjohtajan (JP) ehdotus:
 Kaupunginhallitus päättää esittää valtuustolle, että se hyväksyy

Itä-Suo men kun ta yh ty män purkamissopimuksen pöytäkirjan liitteen
mukaisena.



Päätös: Kaupunginhallitus hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Jatkokäsittely Valtuusto


